
           
         

УКРАЇНА
    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

23 грудня  2021 року        м. Чернігів № 15/VIII-38

Про депутатський запит депутата 
міської ради Соломахи І. Г.

Заслухавши запит депутата міської ради Соломахи Ірини Григоріївни та 
відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус депутатів 
місцевих рад" міська рада вирішила:

1. Направити депутатський запит депутата міської ради Соломахи І. Г. на 
розгляд тимчасово виконуючому обов’язки начальника управління патрульної 
поліції в Чернігівській області Департаменту патрульної поліції Прищепі М. В., 
начальнику комунального підприємства «Муніципальна варта» міської ради 
Хрустицькому В. А.

2. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити 
міську раду та депутата міської ради Соломаху І. Г. до 21 січня 2022 року.

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО


		2021-12-29T05:01:26+0000
	Not specified
	publicQRCode




